АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                     СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 .01.2015 г.                              № 11
О внесении изменений в Постановление № 137 от 3.10.2011 г.

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Великосельского

сельского поселения»

В целях реализации требований Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии приказом Департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24 декабря 2010 года № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», согласно Устава Великосельского сельского поселения.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Великосельского сельского поселения

1.1 Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Великосельского сельского поселения  согласно приложения  № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Великосельского сельского поселения В.А. Денисова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации Великосельского сельского поселения.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                       Г.Г. Шемет
                                                                                                                                                                           Приложение № 1 к Постановлению Главы Великосельского

                                                                                                                                                                          сельского поселения №_11___ от _29.01.2015 г._________

                                                                                                                        Схема

                                    Размещения нестационарных торговых объектов на территории Великосельского сельского поселения

	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка и т.д.)
	Количество нестационарных торговых объектов
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, п. Новый
	9 кв.м.
	Торговый павильон
	1
	Продукты питания
	               СМиСП
	   Постоянно

	2.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Поляна, ул. Клубная
	6,8 кв.м.
	Торговый павильон
	1
	Продукты питания
	             СМиСП
	   Постоянно

	3.
	Ярославская область,  Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Моругина 49
	6,2 кв.м.
	Торговый павильон
	1
	Бытовая химия.
	             СМиСП
	Постоянно

	4.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Розы Люксембург, 20б
	15.2 кв.м.
	Торговый павильон
	1
	Продовольственные товары.
	            СМиСП
	Постоянно

	5.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Горе-Грязь
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	6.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Плещеево
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	7.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Кундринское
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	     Постоянно

	8.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Романцево
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	9.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Турово
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	10.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Милитино
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	11.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Аколово
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	12.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Дровино
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.

	СМиСП
	Постоянно

	13.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Большая Воехта
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	14.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Пурлево
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	15.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Строково
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	16.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Котово
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	17.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Черная
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	18.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Цибаки
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	19.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Никулино
	18м2
	Автомагазин
	1
	Продовольственные товары.
	СМиСП
	Постоянно

	20.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, Советская площадь
	18м2

4м2
	Автомагазины и

Лоточная торговля
	5
	Продовольственные, и не продовольственные  товары.
	СМиСП
	Постоянно

	21.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, площадь у остановки
	18м2

4м2
	Автомагазины и

Лоточная торговля
	5
	Продовольственные, и не продовольственные  товары.
	СМиСП
	Постоянно

	22.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,

 с. Великое, ул. Труфанова, площадка у музея
	4м2
	Лоточная торговля
	3
	 не продовольственные  товары.
	СМиСП
	Постоянно

	23.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, п. Новый, площадка у д.2
	18м2

4м2
	Автомагазины и

Лоточная торговля
	1
	Продовольственные, и не продовольственные  товары.
	СМиСП
	Постоянно